
Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado - Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro - Pramaggiore 

Sito Web: www.icnievocinto.edu.it 

 

 

 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 - Fax n. 0421/1896021 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

Prot.  4030 /C24c                                                                                    Cinto Caomaggiore, 26/04/2019 
 

Al Sito web della scuola 
All’Albo on line della scuola 

 
AI DOCENTI 

AL SITO 
ATTI 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva ESPERTO nei percorsi formativi nell’ambito dei Progetti PON-FSE 
2014-2020 –Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 
creativa espressività corporea);  
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base  
Autorizzazione progetto Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia codice 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-62 

CUPB15B18000550007 
Progetto dal titolo: “GIOCANDO SI IMPARA DI PIU’” 
 
Avviso Prot. 3555 dell' 8/04/2019; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
visto che non sono giunti ricorsi avversi; 

DETERMINA 
la seguente graduatoria definitiva di merito: 
Gloria De Ponte   punti 17 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Erminia Bosnia 

Firma Autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93 

 

VEIC825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004030 - 26/04/2019 - C24c - Progetti europei - U

http://www.icnievocinto.edu.it/

